Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 апреля 2013                                  с.Куйбышево                                                 № 96
О разработке комплексной программы

«Социально-экономическое развитие
муниципального  образования

Куйбышевский сельсовет на 2014-2016 годы»
В соответствии с п.10 ст. 35 Федерального закона от  06.10.2003г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с окончанием срока действия комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2011-2013 годы»
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Поручить главе администрации Куйбышевского сельсовета Арчимаеву А.И. разработать и представить на утверждение в Совет депутатов Куйбышевского сельсовета комплексную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2014-2016 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Андрейчикову А.С.).
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава
Куйбышевского сельсовета                                                                             А.И.Арчимаев